1

UBND THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

BCĐ PHONG TRÀO TDĐKXDĐSVH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM-BCĐ        TP. Quảng Ngãi, ngày      tháng 12 năm 2022

GIẤY MỜI

Ban Chỉ đạo Phong trào “Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hoá”

thành phố tổ chức họp xét các danh hiệu “Cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp văn hoá”,

“Xã văn hoá nông thôn mới”, “Thôn, tổ dân phố văn hoá” năm 2022; do đồng chí

Nguyễn Văn Anh – Phó Chủ tịch UBND thành phố, Trưởng Ban Chỉ đạo Phong trào

chủ trì.

* Thành phần tham dự:

- Thành viên Ban chỉ đạo Phong trào Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống

văn hoá thành phố được thành lập tại Quyết định số 1458/QĐ-UBND ngày

09/4/2019 của UBND thành phố;

 - Chuyên viên Phòng Văn hoá và Thông tin thành phố.

*  Thời gian: Vào lúc 14h ngày 24/12/2022 (chiều thứ 7).

* Địa điểm: Phòng họp số 1 – UBND thành phố.

* Cơ quan chuẩn bị nội dung: Phòng Văn hoá và Thông tin thành phố

* Tài liệu gửi kèm: Bảng tổng hợp đề nghị các danh hiệu văn hoá năm 2022.

Đề nghị thành viên Ban chỉ đạo chủ động nghiên cứu tài liệu, tham dự đầy đủ

và đúng thời gian quy định.

Nơi nhận: TRƯỞNG BAN
- Thành phần mời;

- Lưu: VT.

PHÓ CHỦ TỊCH UBND TP

Nguyễn Văn Anh

		2022-12-22T16:51:23+0700

		2022-12-22T16:53:58+0700

		2022-12-22T16:53:58+0700

		2022-12-22T16:53:58+0700